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Nasza izbowa koleżanka adw. Magdalena Wilk została Ambasadorką 10. Tauron
Festiwal Biegowy w Krynicy

Z dumą informujemy, że nasza izbowa koleżanka adw. Magdalena Wilk została Ambasadorką 10. Tauron Festiwal
Biegowy w Krynicy, który odbędzie się w dn. 6-8 września 2019 r.

Imprezę poleca z własnego doświadczenia. W zeszłym roku pobiegła na dystansie 34 km, która jest jedną z najbar-
dziej malowniczych tras biegowych w Polsce. Festiwal urzeka swoim rozmachem i choć kameralne biegi mają
swój niepowtarzalny urok, to warto i w tak dużej imprezie wziąć udział, gdy całe miasto jest jednym wielkim mia-
stem biegaczy. Wszędzie panuje niezwykle miła i rodzinna atmosfera.

W programie jest mnóstwo atrakcji i wiele konkurencji: Biegu 7 Dolin 100 km, Bieg Kobiet, Bieg w Krawacie, Bieg
Przebierańców, Sztafeta Deptaka, Bieg dla Dzieci czy Marsz Nordic Walking. Każdy znajdzie coś dla siebie!

Organizacja bez zarzutu, bogate punkty rege, po biegu posiłek bez ograniczeń plus lody, masaże i strefa dla dzieci
łącznie z salą animacyjną.

Dla każdego kto się zapisze u Pani Mecenas jest 20% zniżki na pakiet od ceny podstawowej. Kontakt
mailowy: adw.m.wilk@wp.pl

Warto się pospieszyć, bo do końca roku są niższe ceny np. pakiet 34 km kosztuje 50 zl, a ze zniżką u naszej kole-
żanki już tylko 40 zł!. Z ten sam pakiet przed biegiem trzeba będzie zapłacić ok. 120 zł!

Grupy adwokackiej nie może tam zabraknąć!

Więcej informacji:
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https://www.festiwalbiegowy.pl/

oraz w grupie Sekcji Biegowej Izby Adwokackiej w Warszawie

https://www.facebook.com/groups/sekcjabiegowaORAwarszawa/

adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Kultury i Sportu,

adw. Anna Malinowska, Członek Komisji, Koordynator Sekcji Biegowej
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Życzenia Noworoczne!
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Plan wykładów – styczeń 2019 roku

Poniżej zachęcamy do zapoznania się z planem wykładów KDZ na styczeń 2019 roku.

Plan wykładów – styczeń 2019
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Ogólnopolski Konkurs Kancelaria Przyszłości organizowany przez OIRP we
Wrocławiu oraz FBE – zgłoszenia do 15 stycznia 2019 r.

Zapraszamy wszystkich aplikantów radcowskich i adwokackich, tstudentów prawa 4. i 5. roku oraz radców praw-
nych i adwokatów, którzy nie ukończyli 35. roku życia do udziału w konkursie „Kancelaria Przyszłości”. Mogą
wziąć w nim udział zarówno osoby indywidualne jak i drużyny, które przygotują i prześlą prezentację w formacie
Power Point na temat „Kancelarii Przyszłości” do dnia 15 stycznia 2019 r.

FINAŁ KONKURSU nastąpi przed międzynarodowym jury w dniu 22 lutego 2019 r. w siedzibie OIRP we Wrocławiu.
Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody w tym udział w Kongresie Adwokatur Europejskich w Barcelonie, gdzie
będzie miało miejsce wręczenie nagrody głównej w obecności kilkuset przedstawicieli zawodów prawniczych. W
załączeniu znajduje się Regulamin Konkursu i formularz zgłoszeniowy.

Link do wydarzenia: https://oirp.wroclaw.pl/aktualnosci/850
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Zaproszenie na Debatę 10 stycznia 2019 roku w Biurze RPO: Sędziowie pod
presją. Czy doświadczenie światowe może nas czegoś nauczyć?

Serdecznie zapraszamy do udziału w debacie, współorganizowanej przez Biuro RPO oraz Instytut Prawa i Społe-
czeństwa INPRIS, 10 stycznia 2019 r. (czwartek) o godzinie 17.30 w Biurze RPO, ul. Długa 23/25, Warszawa. We-
zmą w niej udział: prof. Hans Petter Graver z Uniwersytetu w Oslo oraz prof. Klaus Bachmann ze Szkoły Wyższej
Psychologii Społecznej w Warszawie. 

Szczegóły: http://www.inpris.pl/co-sie-dzieje-w-inpris/artykul/t/zaproszenie-na-debate-10-stycznia-w-biurze-
rpo-sedziowie-pod-presja-czy-doswiadczenie-swiatow/
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VI edycja SKIM&L CUP w Szczawnicy

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Katowicach wraz z samorządem lekarskim i farmaceutów serdecznie zapra-
szają na VI edycję SKIM&L CUP w Szczawnicy, w dn. 25-27 stycznia 2019 r.

Zawody połączone są z częścią merytoryczną. Wykład na temat „Nowy paradygmat kształcenia zawodowego – nie
tylko w sporcie – wdrażanie Europejskich Ram Kwalifikacji Zawodowych (EQF) w Polsce” wygłosi nasz kolega izbo-
wy adw. Ludwik M. Żukowski.

Zakwaterowanie przewidziane jest w Hotel Nawigator***, Szczawnica, położonym w odległości jedynie 1 km od
stoku Palenica.

Udział w zawodach kosztuje 80 zł dla zawodników, którzy nie ukończyli 32 lat. Do pozostałych wpisowe wynosi
100 zl. Z wpisowego zwolnieni są zawodnicy w wieku powyżej 65 lat.

Tylko do 31. grudnia na hasło „SKIMiL” otrzymać można 15% zniżki od standardowych cen hotelowych!

Rejestracja i więcej informacji na stronie:

http://skimil.pl/
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Zabawa karnawałowa CHOINKA 2019 pod hasłem: „BAL NA LEŚNEJ POLANIE” –
zapisy do 15 stycznia br.

Komisja Integracji Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie zaprasza wszystkie dzieci adwo-
katów oraz aplikantów adwokackich na tradycyjną zabawę karnawałową CHOINKA 2019 pod hasłem: „BAL NA
LEŚNEJ POLANIE”, która odbędzie się w dn. 20 stycznia 2019 roku (niedziela) w Klubie Adwokata, Al. Ujazdow-
skie 49.

Temat balu nawiązuje do powstającego serialu dla dzieci „Na Leśnej Wokandzie” realizowanego przez Artcore we
współpracy z Komisją Wizerunku i Komunikacji ORA w Warszawie.

Scenę testową serialu można obejrzeć na fanpage ORA:

Na leśnej wokandzie

ORA w Warszawie dzisiejszą decyzją przystępuje do kolejnego etapu realizacji serialu dla dzieci pod robo-
czym tytułem "Na leśnej Wokandzie". Po developmencie czas na produkcję czołówki serialu! ������ ��⭐Projekt
jest realizowany przez Artcore oraz Komisję Wizerunku i Komunikacji przy ORA w Warszawie. Joanna Para-
fianowicz Artur Wyrzykowski Jagoda Pietkiewicz, działamy!A poniżej scena testowa. Dzisiaj prezentowana
wraz z założeniami produkcji przez Przewodniczącego Komisji Wizerunku i Komunikacji adw. Michał Fer-
tak.

Opublikowany przez Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie Środa, 31 stycznia 2018

Tematyczne karnawałowe przebrania dla dzieci mile widziane!

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E52(104)2018 8

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2018/numer-e521042018/zabawa-karnawalowa-choinka-2019-pod-haslem-bal-na-lesnej-polanie/
https://informator.ora-warszawa.com.pl/2018/numer-e521042018/zabawa-karnawalowa-choinka-2019-pod-haslem-bal-na-lesnej-polanie/
https://www.facebook.com/orawarszawa/videos/826281947574386/
https://www.facebook.com/orawarszawa/


Numer E52(104)2018

Program zabawy:

Godz. 10:30 – najmłodsze dzieci do lat 3 (70 miejsc)

Godz. 13.00 – dzieci od lat 4 do lat 6 (90 miejsc)

Godz. 15.30 – dzieci powyżej 6 lat (90 miejsc)

Bal poprowadzi przyjaciel zwierząt Zbyszek – leśniczy, i jego przyjaciółka Gaja, która leczy zwierzęta i rozumie ich
mowę.

Gaja i Zbyszek dla swoich leśnych przyjaciół przygotowali zabawy i tańce takie jak: rozpoznawanie głosu zwierząt
po dźwiękach, konkurs na taniec, kostium, tor z przeszkodami, zagadki przyrodnicze, podróże wyobraźni do róż-
nych miejsc. Nie zabraknie też uwielbianego przez dzieci malowania buziek!

W każdej grupie będzie wizyta Św. Mikołaja i wręczanie prezentów. Po raz pierwszy w roli Św. Mikołaja wystąpi
nasz Izbowy kolega – adw. Robert Bednarczyk.

Najmłodsze dzieci oraz dzieci w wieku przedszkolnym podczas balu odwiedzi Mały Psotek, który marzy o lataniu,
główny bohater przedstawienia w wykonaniu lubianej przez dzieci Ewy Gorzelak-Dziduch.

Dla najstarszej grupy po raz pierwszy odbędą się.. warsztaty bębniarskie!

Wszystkich zapraszamy na słodko-słony poczęstunek.

Składka wynosi 50 zł od dziecka. Zapisy oraz wpłaty będą przyjmowane wyłącznie w gotówce, w siedzibie Rady,
u pani Grażyny Zakrzewskiej, w pokoju nr 14, lub w szatni adwokackiej w SO do dnia 15 stycznia 2019 roku (w
godz. 9-17).

Liczba miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność wpłat.

Prosimy, żeby dzieci były pod opieką tylko jednego opiekuna.

Komitet Organizacyjny poszukuje chętnych aplikantów, którzy mogliby pomóc przy sprawdzaniu listy, opiece i za-
bawie z dziećmi w dniu Balu. Zgłoszenia prosimy kierować do apl. adw. Marysi Kozłowskiej, email: maria.kozlow-
ska3492@gmail.com.

Komitet Organizacyjny:
adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji

adw. Katarzyna Majer-Gębska, Członek Komisji, Główny Organizator
Pani Grażyna Zakrzewska, biuro ORA
Pani Alicja Konopczyńska, biuro ORA
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Dofinansowanie udziału aplikantów w Narciarskich Mistrzostwach Adwokatury –
Szczyrk 2019

Informujemy, że Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie, na wniosek Komisji Integracji Środowiskowej Kultury

i Sportu, przyznała aplikantom naszej izby dofinasowanie udziału w XXXVI Narciarskich Mistrzostwach Adwokatury

połączonych z konferencją szkoleniową, które odbędą się w dn. 28 lutego – 3 marca 2019 r. w Szczyrku.

Warunkiem otrzymania dofinansowania jest zgłoszenie udziału w Mistrzostwach oraz opłacenie wpisowego w wy-
sokości 450 zł. (tj. specjalna cena dla aplikantów pomniejszona o dofinansowanie w wysokości 300 zł od osoby
w terminie do dn. 20 stycznia 2019 r.). Liczba miejsc z dofinansowaniem jest ograniczona i decydować będzie ko-
lejność wpłat.

Więcej informacji o dofinansowaniu można uzyskać u apl. adw. Anny Nowickiej, email: Anna
Nowicka ac.nowicka@gmail.com, do której należy kierować wnioski mailowe o dofinansowanie wraz z przedsta-
wieniem dowodu wpłaty.

Formularz zgłoszeniowy oraz informacje dotyczące płatności dostępne są na stronie ORA Bielsko-Biała:

http://www.ora.bielsko.pl/2018/12/xxxvi-narciarskie-mistrzostwa-adwokatury-s-z-c-z-y-r-k-28-luty-3-mar-
ca-2019-r/

adw. Monika Rajska

Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
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V Ogólnopolskie Mistrzostwach Lekarzy i Prawników w Szachach

W imieniu Okręgowej Izby Radców Prawnych oraz samorządu lekarskiego zapraszamy wszystkich kolegów i ko-
leżanki wraz z rodzinami i osobami towarzyszącymi do udziału w V Ogólnopolskich Mistrzostwach Lekarzy
i Prawników w Szachach, które odbędą się w dniach 11-13 stycznia 2019 r. w Kazimierzu Dolnym.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie OIRP Warszawa:

V Ogólnopolskie Mistrzostwa Lekarzy i Prawników w Szachach

Celem zawodów jest wyłonienie Indywidualnego Mistrza Polski Lekarzy i Mistrza Polski Prawników w Szachach,
Najlepszej izby lekarskiej i izby (rady) prawniczej w szachach, integracja środowisk szachowych lekarzy i prawni-
ków oraz wspólny wypoczynek w pięknym Kazimierzu. Dom Architekta w Kazimierzu oferuje specjalne ceny w ten
weekend.

adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej ORA Warszawa

r. pr. Tomasz Nawrot, Przewodniczący Komisji ds. Integracji Środowiskowej i Pomocy Koleżeńskiej

OIRP Warszawa
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Zwyczajne Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie – 11 maja 2019 roku –
save the date

Prezydium ORA w Warszawie informuje, iż najbliższe Zwyczajne Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie
planowane jest na 11 maja 2019 roku. Prosimy o rezerwację tego terminu w Państwa kalendarzach.

Jednocześnie już dzisiaj serdecznie zachęcamy Państwa do licznego udziału w Zgromadzeniu.
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XXXVI Narciarskie Mistrzostwa Adwokatury SZCZYRK 2019

Komitet Organizacyjny przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Bielsku-Białej pod patronatem adw. Stanisława Pe-
ruckiego – Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Bielsku-Białej oraz adw. Stanisława Estreicha – Przewodni-
czącego Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki NRA, ma zaszczyt zaprosić Koleżanki i Kole-
gów adwokatów oraz aplikantów adwokackich wraz z rodzinami do udziału w XXXVI Narciarskich Mistrzostwach
Adwokatury połączonych z konferencją szkoleniową, które odbędą się w dn. 28 lutego – 3 marca 2019 r. w Szczyr-
ku oraz na stokach Kubalonki w Wiśle.

Uczestnicy Mistrzostw zakwaterowani będą w pięknie położonym kompleksie hotelowym „Orle Gniazdo” z wido-
kiem na Skrzyczne i dolinę Żylicy.

 Koszt uczestnictwa w imprezie wynosi 750 zł i obejmuje:

1.       Zakwaterowanie w pokoju 2 osobowym

2.       3 śniadania w formie bufetu

3.       Obiadokolację w dniu przyjazdu oraz zabawę przy muzyce w klubokawiarni „Retrospektywa”

4. Uroczystą kolację z zabawą przy muzyce (piątek), podczas której nastąpi dekoracja zwycięzców zawodów
sportowych

5. Uroczystą kolację oraz bal dziekański (sobota), podczas której nastąpi dekoracja zwycięzców zawodów spor-
towych

6.       Udział w zawodach sportowych

7.       Udział w szkoleniu zawodowym

8.       Ubezpieczenie NNW

 Przy zakwaterowaniu w pokoju jednoosobowym koszt uczestnictwa w imprezie wynosi 825 zł.
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Organizator przewiduje możliwość udziału w samych zawodach narciarskich, bez konieczności zakwaterowania
i wyżywienia, a koszt takiego uczestnictwa wynosi 250 zł.

Zachęcamy od udziału rodziny z dziećmi, dla których przewidziane są specjalne warunki: dzieci do lat 4 za darmo,
a dzieci od lat 4 do lat 12 płacą połowę ceny tj. 375 zł.

Liczba miejsc w wynajętym na potrzeby Mistrzostw hotelu jest ograniczona, dlatego o zakwaterowaniu decydować
będzie chronologia dat zgłoszenia i wpłaty należności.
Szczegółowe informacje są dostępne na stronie ORA Bielsko-Biała:

http://www.ora.bielsko.pl/2018/12/xxxvi-narciarskie-mistrzostwa-adwokatury-s-z-c-z-y-r-k-28-luty-3-mar-
ca-2019-r/

FORMULARZ

UWAGA! termin zgłoszenia: do dnia 20.01.2019 r.

Izba Warszawska będzie bronić zwycięskiego tytułu w klasyfikacji Izbowej.  Zaczynajcie już trenować!

Informujemy, że Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie, na wniosek Komisji Integracji Środowiskowej Kultury
i Sportu, przyznała aplikantom naszej izby dofinansowanie udziału w XXXVI Narciarskich Mistrzostwach Adwokatu-
ry połączonych z konferencją szkoleniową, które odbędą się w dn. 28 lutego – 3 marca 2019 r. w Szczyrku.

Warunkiem otrzymania dofinansowania jest zgłoszenie udziału w Mistrzostwach oraz opłacenie wpisowego w wy-
sokości 450 zł. (tj. specjalna cena dla aplikantów pomniejszona o dofinansowanie w wysokości 300 zł od osoby
w terminie do dn. 20 stycznia 2019 r.). Liczba miejsc z dofinansowaniem jest ograniczona i decydować będzie ko-
lejność wpłat.

Więcej informacji o dofinansowaniu można uzyskać u apl. adw. Anny Nowickiej, email: Anna
Nowicka ac.nowicka@gmail.com, do której należy kierować wnioski mailowe o dofinansowanie wraz z przedsta-
wieniem dowodu wpłaty.

Formularz zgłoszeniowy oraz informacje dotyczące płatności dostępne są na stronie ORA Bielsko-Biała:

http://www.ora.bielsko.pl/2018/12/xxxvi-narciarskie-mistrzostwa-adwokatury-s-z-c-z-y-r-k-28-luty-3-mar-
ca-2019-r/

adw. Monika Rajska

Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
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Dziewiąty Karnawałowy Bal Adwokatury – 2 marca 2019 roku

Szanowni Państwo, w imieniu Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie oraz Komitetu Organizacyjne-
go serdecznie zapraszamy do udziału w Dziewiątym Karnawałowym Balu Adwokatury, który odbędzie się 2 mar-
ca 2019 roku (sobota), o godzinie 20.00, w restauracji Forteca w Warszawie przy ul. Zakroczymskiej 12. Partne-
rem Balu Adwokatury jest Wydawnictwo C.H. BECK.

Jest nam niezwykle miło, że karnawałowy Bal Adwokatury stał się adwokacką i warszawską tradycją, a już w roku
2020 odbędzie się jego jubileuszowa, dziesiąta edycja.

Zaproszenie na Bal kosztuje 500 zł od osoby. Cena ta obejmuje bogate menu przygotowane przez firmę Kręgliccy
Restauracje i Catering oraz open bar (prosecco, wino białe i czerwone, wódka J.A. Baczewski Vodka Monopolowa
 ).

Zgłoszenia na Bal przyjmowane są poprzez system wpłat na rachunek bankowy Santorini S.J., ul. Egipska 7, 03-977
Warszawa, nr 77 1160 2202 0000 0003 1327 6244.

W tytule przelewu prosimy wskazać imię i nazwisko oraz imiona i nazwiska Osób towarzyszących. Jednocześnie,
uprzejmie prosimy o przesyłanie informacji o dokonaniu przelewu na adres: d.stepinska-duch@ora-warsza-
wa.com.pl wraz z oświadczeniem w sprawie Państwa danych osobowych i wizerunku, zgodnie z wzorem poniżej *.

W powyższej informacji prosimy zawrzeć́ imiona i nazwiska Gości oraz Państwa preferencje w zakresie rozsadze-
nia przy stolikach – w miarę możliwości, podobnie, jak w latach ubiegłych, dołożymy starań, by oczekiwania te
spełnić. Ogromną pomocą z Państwa strony byłoby zgłaszanie i opłacanie składów całych stolików, w tych sytu-
acjach gdzie jest to oczywiście możliwe.

Dysponujemy stołami na osiem, dziesięć i dwanaście Osób. Grupowe zgłoszenia bardzo pomogą nam usprawnić
proces sprzedaży biletów i logistyki, więc już teraz dziękujemy Państwu za współpracę w tym zakresie.

Niezmiennie, liczba miejsc jest ograniczona. O uczestnictwie decydować́ będzie kolejność wpłat na wskazane
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wyżej konto.

Tak, jak w roku ubiegłym, podczas Balu odbędzie się zbiórka do puszek, na rzecz Polskiej Akcji Humanitarnej.

Prosimy o przybycie w strojach black tie i zabranie ze sobą̨ wizytówek.

Już dziś życzymy Państwu szampańskiej zabawy!

Z wyrazami szacunku
Komitet Organizacyjny

adw. Dominika Stępińska-Duch
adw. Jakub Jacyna

adw. Radzym Wójcik

*

Przesy?aj?c powy?sz? wiadomo??, zawieraj?c? zg?oszenie na Dziewi?ty Bal Adwokatury („Bal„), niniejszym wyra?am zgod? w imieniu w?asnym oraz zobo-

wi?zuj? si? dostarczy? Komitetowi Organizacyjnemu Balu (najpó?niej w dniu Balu) identyczne zgody od pozosta?ych zg?aszanych przez siebie osób, na:

1. ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU

– nieodp?atne wykorzystanie i udost?pnianie przez cz?onków Komitetu Organizacyjnego Balu, Okr?gow? Rad? Adwokack? w Warszawie („ORA„) oraz Paw-

?a Gorczyc? (prowadz?cego dzia?alno?? pod firm? MASP Pawe? Gorczyca („PG„))  mojego wizerunku utrwalonego na fotografiach i video wykonanych

podczas Balu w zwi?zku z moim uczestnictwem w Balu w kana?ach mediów spo?eczno?ciowych YouTube oraz Facebook, prowadzonych przez ww. podmioty,

i na stronie internetowej ORA.

Przyjmuj? do wiadomo?ci, ?e udzielenie niniejszej zgody jest dobrowolne, a zgoda mo?e by? w dowolnym momencie cofni?ta.

2. ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

– przetwarzanie przez cz?onków Komitetu Organizacyjnego Balu, ORA oraz PG moich danych osobowych, obejmuj?cych: (i) moje imi? i nazwisko,

oraz (ii) mój wizerunek utrwalony na fotografiach i video wykonanych podczas Balu, w celu organizacji Balu, w celu jego dokumentacji oraz w celu publikacji

fotografii i video, obejmuj?cych mój wizerunek, w kana?ach mediów spo?eczno?ciowych YouTube oraz Facebook, prowadzonych przez ww. podmioty, i na

stronie internetowej ORA.

Administratorem moich danych b?dzie ORA. Przyjmuj? do wiadomo?ci, ?e udzielenie zgody jest dobrowolne, a zgoda mo?e by? w dowolnym momencie cof-

ni?ta. Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że przysługuje mi prawo dostępu, poprawiania, usunięcia, ograniczenia lub sprzeciwienia się prze-
twarzaniu moich danych osobowych, a także prawo do żądania przekazania moich danych i prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego
w sprawie przetwarzania moich danych osobowych.
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IX Karnawałowy Bal Adwokatury – możliwość sponsoringu

Uprzejmie informujemy, że istnieje możliwość sponsorowania wydarzeń i konferencji organizowanych lub współ-
organizowanych przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie. Kolejną do tego okazją będzie organizowany
przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie IX Bal Adwokatury, który odbędzie się w dniu 2 marca 2019 r.
w Warszawie.

1. Wartość sponsoringu 10.000 (dziesięć tysięcy) zł brutto obejmuje:

– ekspozycja logo i nazwy Sponsora na stronie www Organizatora i stronie wydarzenia na fanpejdż-u Organizatora
na FB

– ekspozycja rollup-u Sponsora w miejscu, w którym odbywać się Bal Adwokatury – według wyboru Organizatora

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu organizatora otwierającym i zamykającym Bal

– 2 podwójne zaproszenia do wyłącznej dyspozycji Sponsora (bez prawa dalszej odsprzedaży)

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 4 (czterech) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Okręgo-
wą Radę Adwokacką w Warszawie.

4. W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.
5. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na

adres: ora.warszawa@adwokatura.pl do dnia 1 lutego 2019 r.
6. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych przez

Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Okręgowa Rada Adwokacka w War-
szawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

7. Niniejsze ogłoszenie zostaje skierowane do wszystkich podmiotów, które wyrażą wolę sponsorowania wy-
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darzenia.
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